
 Nyhetsbrev januari 2010  
Välkommen till ett nytt decennium! Och snart är ännu en långhelg över, på 
onsdag är det Knut och juldekorationerna får förpassas till förråd och hyllor. 
Visst är det skönt med helg, men inte heller så dumt att komma in i vanliga 
rutiner igen. 

Medlemsfakturering och nya medlemsformer 
Faktura på din nya medlemsavgift kommer till dig inom några veckor. 2010 introducerar vi 
ett antal nya medlemsformer. Du har fått ett utskick hem till dig med de olika alternativen. 
Informationen finns också på vår hemsida. Många har tagit tillvara på möjligheten att välja, 
antingen att spela mer och betala lite mer, eller att spela mindre och betala lite mindre. För 
den som inte har gjort ett aktivt val kvarstår antingen det fullvärdiga eller det passiva 
medlemskap du hade 2009.  

Du kan fortfarande välja, men meddela i så fall detta snarast, eftersom arbetet med 
medlemsfaktureringen pågår för fullt.  

Enligt beslut 2009 kommer förstaårssenior, dvs medlem som fyller 22 år under året, att 
debiteras endast 500 kr i årsavgift, men ska då också skaffa en spelrätt och anmäla detta till 
kansliet. Omregistrering av spelrätt debiteras med 200 kr.  

Den som 2009 betalade årsavgift som Studerande senior skall anmäla om studierna 
fortfarande pågår och i så fall skicka kopia på studentlegitimation för att få rätt till den lägre 
årsavgiften.   

Den som valt att gå ner i avgift och spela mindre kan när som helst välja att gå upp till ett 
större medlemskap. 

Bagbrickor 
Vi kommer att återinföra bagbrickorna och varje medlemskategori får en särskild färg på 
brickan. Brickorna kan hämtas ut på kansliet från och med 12 april. 

Vinterträning 
Träningen i fotbollshallen fortsätter på lördagar 16.30‐18.00 och söndagar 8.00‐10.00.  
I den rådande bistra kylan kan möjligen någon träning ställas in.  



GIT‐utbildning 
Vi behöver fler medlemmar som har lust och möjlighet att ställa upp på tävlingar som 
funktionär. Under RM och Femdagars var det flera som ställde upp i tävlingskansliet och som 
tyckte att detta var både roligt och spännande. Nu kör vi igång en liten kortkurs på två 
kvällar för er som har lust att hjälpa till några tävlingar under den kommande säsongen. 
Pricka in den 10 och 17 mars kl. 18.00 – 20.00. Anmäl intresse till kansli.  
Välkommen in i tävlingskommittén! 

Golfresor 
Två resor planeras under våren.  
 
Skåne i mars 
Den 25‐28 mars planerar vi att resa till Skåne för en tidig start på golfsäsongen. Vi bor i 
Båstad på Pensionat Enehall. Avresa blir på torsdagen den 25 mars mitt på dagen. Vi spelar 
sedan på Båstad GK, Torekovs GK och Laholms GK.  
Pris: ca 4 500 kr. Då ingår tre övernattningar i dubbelrum, tre frukostbuffé, tre 
trerättersmiddag, tre greenfee och resa i buss.  
För att vi ska kunna åka buss behöver vi vara minst 25 personer. Blir vi färre kan vi eventuellt 
hyra minibussar och priset blir ungefär detsamma. Det finns dock en nedre gräns på antal 
deltagare för att vi ska kunna genomföra resan. Därför måste vi ha en:  
intresseanmälan senast 12 februari.   
 
Spanien i april 
Den 4‐11 april arrangerar Tomas och Mona en resa till El Rompido i södra Spanien.  
Pris: 10 900 kr + flygskatt. Priset gäller från Arlanda. Här ingår halvpension och fem greenfee. 
Begränsat antal platser.  
Anmäl till Tomas Mogren. 

Nästa nyhetsbrev 
Januaris nyhetsbrev kommer lite sent på grund av helgerna.  
Februaris nyhetsbrev kommer inte förrän 11 februari på grund av semester.  

Kansliet är inte bemannat på heltid. Jag jobbar som bekant deltid.  
Ett e‐postmeddelande kommer dock alltid fram. lena.gynnemo@sunnegk.se. 

 

 


